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Pierwsza pomoc, turystyka motocyklowa i aspekty prawne ruchu drogowego – to główne zagadnienia
tegorocznego programu szkoleń, organizowanych pod nazwą „Bezpieczny i MotoPomocny Motocyklista”.
Krakowska odsłona wydarzenia odbędzie się już dziś, 11 marca, na torze Moto Park Kraków przy ul.
Rzepakowej 4r.

– Jak co roku ideą MotoPomocnych jest przygotowanie motocyklistów do zbliżającego się sezonu.
Zajęcia opierają się o innowacyjny program i są bogate w wiedzę teoretyczną oraz ćwiczenia
praktyczne. Udział w zajęciach jest bezpłatny, jednak wymagana jest wcześniejsza rejestracja –
zapowiadają organizatorzy.

– Motocykliści w Krakowie pokazali, że chcą być bardziej bezpieczni na drodze oraz chcą umieć pomóc
każdemu uczestnikowi wypadku i lista jest już zamknięta. Obecnie wpisujemy chętnych uczestników
na listę rezerwową – dodają.

Skrócony program zajęć:

Pierwsza pomoc z wykorzystaniem technologii wirtualnej rzeczywistości1.
Podczas zajęć omówione i przećwiczone zostaną najważniejsze elementy związane z
bezpieczeństwem i udzielaniem pomocy poszkodowanym w wypadku komunikacyjnym. Zajęcia
uzupełnione będą zaawansowaną technologią VR (rozszerzonej rzeczywistości). Uczestnicy
zakładając specjalne okulary znajdą się w wirtualnym otoczeniu, gdzie ich zadaniem będzie
uratowanie życia. poszkodowanemu.
Turystyka motocyklowa2.
Celem warsztatu jest zachęcenie motocyklistów do większej otwartości i organizacji
samodzielnych podróży motocyklowych. Podczas prezentacji przedstawione zostaną
najważniejsze informacje: jak zaplanować wyjazd, co ze sobą zabrać, aby uniknąć problemów w
trakcie podróży.
Aspekty prawne ruchu drogowego3.
We współpracy z Komendą Główną Policji na szkoleniu gościć będą policjanci z Wydziału Ruchu
Drogowego, którzy w luźnej formie panelu dyskusyjnego, odpowiedzą na pytania uczestników.

Więcej informacji o szkoleniu na stronie internetowej motopomocni.pl, a także profilu na
Facebooku.

https://motopomocni.pl/bezpieczenstwo/bezpieczny-i-motopomocny-motocyklista/
https://www.facebook.com/Motopomocni
https://www.facebook.com/Motopomocni

